
Informace o průběhu výstavby ČOV a kanalizace v naší obci
 
 Vážení spoluobčané, rádi bychom Vás informovali o průběhu výstavby a dalším 
časovém plánu výstavby ČOV a kanalizačních stok v naší obci.
V současné době je provedena skrývka ornice v prostoru budoucí čistírny odpadních 
vod a k ní vybudována přístupová cesta (pouze zaštěrkovaná).
    Během měsíce března probíhá monitorování stávajících kanalizačních řádů a 
zhotovitel provádí sondy ohledně výškopisu nové kanalizace. 
     Od 2.4.2013 budou zahájeny práce na výstavbě budovy čističky (za 
společností Zemspol a.s.) , které by již neměly být přerušovány a výstavba by měla 
kontinuelně probíhat až do úplného dokončení.
     Práce na kanalizačních stokách budou zahájeny, až budou dokončeny úpravy 
projektu na základě provedených sond.
 Ze strany zhotovitele nám bylo sděleno, že práce na stoce A (ulice Na Nábřeží) 
by měly být zahájeny cca od poloviny měsíce dubna a výkopové práce by měly 
začít od Syrových a pokračovat do středu obce. Práce na stoce B  (ul. J.Fučíka) 
by měly být zahájeny cca. se čtrnáctidenním posunem. Výkopové práce budou 
započaty na křižovatce u Ramšáků a budou pokračovat do středu obce. O dalších 
termímech postupu prací Vás budeme průběžně informovat, ihned jak nám zhotovitel 
předloží  podrobný harmonogram prací. Zároveň budou informováni občané (letáky 
do schránek), kterých se budou v dané době týkat výkopové práce v okolí jejich 
nemovitostí a bude do nich omezen přístup . 
   Podle informací stavbyvedoucího by měly být provedeny výkopy v délce cca 
10 m, které se budou po osazení potrubí ihned zasypat a hutnit. Až po zasypaní by 
měly práce pokračovat dál, aby byla zaručena bezpečnost v okolí stavby a nebyl 
zbytečně dlouho omezen přístup k dotčeným nemovitostem.

V Českém Meziříčí 20. 3. 2013            Ing. J. Rejchrt, místostarosta

Umístění budovy čisticí stanice Skrývka přístupové cesty 


